
 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/25 09:002024-01-28

JJ FS ΕΦΗΒΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -62Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΡΚΑΔΗΣ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (025-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΞΤ53)

ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΧΟΥΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (002-ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ-ΟΧ55)

ΑΝΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΝΕΝΕΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (382-ΖΕΥΞΙΠΠΟΣ-ΧΔ07)

ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΜΠΟΙΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΕΥΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΪΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΤΡΑΪΤΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ  (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΖΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (013-ΠΕΡΣΕΑΣ-ΟΧ61)

ΣΑΡΑΤΣΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  (419-ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ-ΧΜ19)

ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
2/25 09:002024-01-28

JJ FS ΕΦΗΒΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -62Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΛΙΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΣΑΛΜΟΝ ΦΙΝΛΕΙ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΜΑΛΑΞΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΠΑΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΚΑΝΑΒΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΜΑΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (419-ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ-ΧΜ19)

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΚΕΜΠΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (025-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΞΤ53)

ΚΑΜΗΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 09:002024-01-27

JJ FS ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΖΩΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΟΥΡΕΑ ΜΑΡΙΑ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (272-ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΩ13)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΧΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΚΟΥΜΑΡ ΚΟΥΣΙ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΧΟΛΕΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/13 14:152024-01-28

JJ FS ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -70Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΒΕΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (406-ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ-ΧΞ28)

ΛΕΛΕΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (382-ΖΕΥΞΙΠΠΟΣ-ΧΔ07)

ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΟΛΙΚΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΑΛΗΒΡΟΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (070-ΑΡΗΣ ΙΛΙΟΥ-ΞΗ60)

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ (002-ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ-ΟΧ55)

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 15:452024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -52Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΠΙΡΜΠΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ  (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (007-ΠΑΝΛΑΚΩΝΙΚΟΣ-ΞΣ42)

ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

LIKA LEDJON (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΣΤΑΝΤΣΕΒ ΒΙΚΤΩΡ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΤΖΙΟΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ (422-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ ΧΑΪΔ-ΧΚ65)

ΖΗΛΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 13:002024-01-27

JJ NW ΕΦΗΒΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -62Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΤΣΙΟΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (182-ΕΠΤΑ-ΧΛ87)

ΧΟΥΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (002-ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ-ΟΧ55)

ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΣΑΛΜΟΝ ΦΙΝΛΕΙ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  (419-ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ-ΧΜ19)

ΑΝΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΤΣΟΥΛΟΥΦΗΣ ΗΛΙΑΣ (457-ΑΟ ΙΛΙΟΥ-ΞΧ49)

ΣΚΥΠΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (015-ΠΥΞ ΛΑΞ-ΟΤ70)

ΚΟΥΙΚΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΒΑΣ (422-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ ΧΑΪΔ-ΧΚ65)

ΣΑΡΑΚΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΓΙΑΝΔΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 09:002024-01-28

JJ NW ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΑΛΟΓΕΡΗ (454-ΑΣΠΙΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ-ΧΥ64)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 17:502024-01-27

JJ NW ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ -70Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΒΕΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (406-ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ-ΧΞ28)

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ (002-ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ-ΟΧ55)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ (357-ΑΣ ΑΛΦΕΟΣ-ΧΗ47)

ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ (274-ΓΣΜΤ ΠΕΙΡ-ΧΑ61)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 16:052024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -52Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58 

Τελικό

ΣΟΥΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΣΤΑΝΤΣΕΒ ΒΙΚΤΩΡ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΓΚΡΟΧ ΟΛΙΒΕΡ (447-ΕΚΙΝΝΗΣΗ)

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΛΑΜΠΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (088-ΡΩΜΑΙΟΣ-ΦΥ85)

ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ  (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

[Πρωτότυπο]


